COMPANIA SALTENA DE AGUA Y SANEAMIENTO S. A. (Co.S.A.ySa.)
PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026

cODIGO CONCEPTO TOTAL
RECURSOS POR RUBRO 158.856.347.442
1.5 IN|GR|ESOS DE OPERACION 158.856.347.442
1.5.2 VE|NTA BRUTA DE SERVICIOS 158.856.347.442

Facturacién Neta de IVA Usuarios Generales
Facturacién Neta de IVA Subsidio Tarifas, Indigencia y Otros

155.633.597.564
3.222.749.878




COMPANIA SALTENA DE AGUA Y SANEAMIENTO S. A. (Co.S.A.ySa.)

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026

CONCEPTO

TOTAL

CODIGO
GASTOS POR OBIJETO
1 GA!STL)S EN PERSONAL
2 BII|ENIlS DE CONSUMO
3 SELVI|CIOS NO PERSONALES
4 BII|ENIlS DE USO
4.2 Co|nstrucciones
4.3 Maquinaria y Equipo
4.8 Activos Intangibles

158.856.347.442

69.098.354.404

10.586.829.455

63.137.477.227

16.033.686.356

9.792.362.157

6.191.324.199
50.000.000




