

COMPAÑÍA SALTEÑA DE AGUA Y SANEAMIENTO S. A. (Co.S.A.ySa.)
PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL
	RECURSOS POR RUBRO	158.856.347.442
1.5	INGRESOS DE OPERACIÓN	158.856.347.442
1.5.2	VENTA BRUTA DE SERVICIOS	158.856.347.442
	Facturación Neta de IVA Usuarios Generales	155.633.597.564
	Facturación Neta de IVA Subsidio Tarifas, Indigencia y Otros	3.222.749.878

COMPAÑÍA SALTEÑA DE AGUA Y SANEAMIENTO S. A. (Co.S.A.ySa.)
PRESUPUESTO EJERCICIO 2.026

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL
GASTOS POR OBJETO		158.856.347.442
1	GASTOS EN PERSONAL	69.098.354.404
2	BIENES DE CONSUMO	10.586.829.455
3	SERVICIOS NO PERSONALES	63.137.477.227
4	BIENES DE USO	16.033.686.356
4.2	Construcciones	9.792.362.157
4.3	Maquinaria y Equipo	6.191.324.199
4.8	Activos Intangibles	50.000.000